k rozsáhlejšímu zásahu do tělesa komunikace je, pro dosažení kompaktní krycí vrstvy, potřeba 
dodatečné doplnění štěrkového materiálu. V této souvislosti není ovlivněn termín dokončení 
zakázky.

Původní znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 89.869,-Kč bez 
DPH, slovy osmdesát devět tisíc osm set šedesát devět korun českých, bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplných rozpočtů uvedených v příloze této smlouvy a zahrnuje

[...]

Rozdělení ceny:

- LC Odbočka do skal - 73.049,- Kč bez DPH
- LC Odbočka do skal (Za rybníky) - 16 820,-Kč bez DPH

Nové znění článku IV. odst. 1:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 111.085,-Kč 
bez DPH, slovy sto jedenáct tisíc osmdesát pět korun českých bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplných rozpočtů uvedených v příloze smlouvy a jejích